Extrato do Contrato
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 1/2022

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 25.194.700/0001-95

Nome: Construtora Terra Sol Ltda

Endereço: R RUI BARBOSA, 02 - SALA 101 - CENTRO - SOUSA/PB

Telefone: (83) 9674-5054

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Prestação de serviços técnicos de topografia e sondagem em terreno(s) pertencente(s) à Procuradoria-Geral de Justiça, em

diversos municípios do Estado do Maranhão, localizado no endereço: Rua Pau Brasil, s/ nº, Loteamento Paraíso, Município

de Itinga/MA e Rua Odilon Soares, s/ nº, Centro, Município de Pinheiro/MA.

DADOS DO CONTRATO

Número do Processo Código de Identificação Tipo Contrato

10082/2019 2021NE0030 Serviço

Regime de Execução Garantia Forma de Pagamento

Preço Global A PrazoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

11/01/2022 14/01/2022

Início Vigência Final Vigência

11/01/2022 10/07/2022

Gestor do Contrato Gestor do Contrato Suplente

Procedimento

RDC - Regime Diferenciado de Contratação - 3/2020

Unidade Departamento

Coordenadoria de Obras, Eng. Arquit - COEA Seção de Obras - COEA

GILBERTO DUALIBE MOUCHREK GEORGE BRITO BALBY

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 21.099,12

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 21.099,12

 21.099,12 21.099,12

Página 1 de 2Emissão em: 18/01/2022 às 10:22:57

Extrato do Contrato
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

Inicio do Contrato 11/01/2022 10/07/2022  21.099,12

 21.099,12TOTAIS

ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. Pago

1 Item Global do Contrato  21.099,12  0,00

 21.099,12  0,00TOTAIS

ITENS ESTORNADOS

Código Item Vlr. Estornado

TOTAIS

DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 1 Período: 11/01/2022 - 10/07/2022  21.099,12  0,00 21.099,12

TOTAIS  21.099,12  0,00

DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00TOTAIS

HISTÓRICO DE ETAPAS

Etapa Status (%) ConcluídoInício Fim

 -

Página 2 de 2Emissão em: 18/01/2022 às 10:22:57